coram omnibus testes sunt Episcopi. 

Sacerdotes, quippe qui munera et sollicitu

dinem eorum pro parte suscipiant et cura co

tidiana tarn studiose exerceant, paterna sem

per caritate amplectantur, eosdem ut filios et 

amicos habentes ideoque ad eos audiendos 

parati atque confidenti cum eisdem consuetu

dine, integrum opus pastorale totius dioecesis 

promovere studeant. 

Solliciti sint eorum condicionum spiritua

lium, intellectualium et materialium ut hi sanc

te pieque vivere atque ministerium suum fide

liter ac fructuose adimplere valeant. Quare in

stitutiones foveant et peculiares conventus in

staurent, in quibus sacerdotes aliquoties con

gregentur tum ad longiora peragenda exercitia 

spiritualia in vitae suae renovationem tum ad 

altiorem acquirendam cognitionem ecclesiasti

carum disciplinarum, praesertim Sacrae Scrip

turae et theologiae, socialium maioris momenti 

quaestionum, necnon novarum actionis pasto

ralis rationum. 

Operosa miseticordia prosequantur sacer

dotes qui in periculo quoquo modo versantur 

aut in quibusdam defecerunt. 

Textus iuxta modos recognitus 

cum humanitate et caritate se gerant, oecume

nismum quoque, ut ab Ecclesia intelligitur, 

30 foventes. 11 Etiam non baptizatos cordi habeant, 

ut et ipsis caritas eluceat Christi Iesu, Cuius 

coram omnibus testes sunt Episcopi. 

Sacerdotes, quippe qui munera et sollicitu

dinem ipsorum pro parte suscipiant et cura co-

35 tidiana tarn studiose exerceant, peculiari sem

per caritate amplectantur, eosdem ut filios et 

amicos habentes 12 ideoque ad eos audiendos 

parati atque confidenti cum eisdem consuetu

dine, integrum opus pastorale totius dioecesis 

40 promovere studeant. 

Solliciti sint eorum condicionum spiritua

lium, intellectualium et materialium ut hi sanc

te pieque vivere atque ministerium suum fide

liter ac fructuose adimplere valeant. Quare in

stitutiones foveant et peculiares conventus in

staurent, in quibus sacerdotes aliquoties con-

5 gregentur tum ad longiora peragenda exercitia 

spiritualia in vitae suae renovationem tum ad 

altiorem acquirendam cognitionem ecclesiasti

carum disciplinarum, praesertim Sacrae Scrip

turae et theologiae, socialium maioris momenti 

10 quaestionum, necnon novarum actionis pasto

ralis rationum. 

Operosa misericordia prosequantur sacer

dotes qui in periculo quoquo modo versantur 

aut in quibusdam defecerunt. 

17. [Peculiares apostolatus formae]. Va- 15 

riae foveantur apostolatus rationes atque in 

universa dioecesi, vel in eiusdem peculiaribus